

POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA

Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych województwa pomorskiego w roku szkolnym 2019/2020

Przedmiot: PRZEDMIOTY ROZWIJAJĄCE KOMPETENCJE SPOŁECZNE

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Bagińska	Dominika	II Liceum Ogólnokształcące im. S. Wyspiańskiego w Kwidzynie
2	Barzowska	Laura	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Karola Wojtyły w Lęborku
3	Basiński	Borys	II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Słupsku
4	Brandt	Izabela	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
5	Branicki	Sebastian	Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących w Gdyni
6	Jędrzej	Chojnacki	V Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
7	Chowaniec	Samanta	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
8	Cicherski	Szymon	II LO w Malborku
9	Czermak	Weronika	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
10	Czernysz	Laura	Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
11	Ćwikliński	Szymon	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
12	Dreger	Katarzyna	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
13	Dulko	Szymon	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
14	Dybowska	Julianna	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
15	Furmańska	Nikola	II LO w Malborku
16	Ginter	Jakub	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Gdańsku
17	Gobina	Adam	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
18	Grochulski	Tomasz	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
19	Horobacz	Natalia	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Karola Wojtyły w Lęborku
20	Jakub	Traczyk	V Liceum Ogólnokształcące w Słupsku

21	Janusz	Konrad	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
22	Kaczmarek	Jan	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
23	Karbowiak	Zofia	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Karola Wojtyły w Łęborku
24	Kassner	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. dr Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
25	Klatt	Marta	II LO w Malborku
26	Kmieciak	Klaudia	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
27	Kobus	Wiktoria	II Liceum Ogólnokształcące im. S. Wyspiańskiego w Kwidzynie
28	Kocwaj	Wiktoria	II LO w Malborku
29	Kopania	Bartosz	Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
30	Koprowska	Patrycja	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Karola Wojtyły w Łęborku
31	Kornacka	Julia	II LO w Malborku
32	Krawczyk	Weronika	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Karola Wojtyły w Łęborku
33	Kryścińska	Agata	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
34	Kwiatkowska	Julia	II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Słupsku
35	Lech	Olga	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
36	Lehmann	Aleksandra	Zespół Szkół nr 2 w Rumi
37	Lewandowska	Nikoła	I Liceum Ogólnokształcące im. dr Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
38	Litzbarska	Magdalena	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Pucku
39	Łobocki	Michał	II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Słupsku
40	Łomnicki	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. dr Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
41	Mordal	Jędrzej	Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
42	Neumann	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im. dr Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
43	Nitka	Damian	VIII LO im. KEN w Gdańsku
44	Płoszaj	Błażej	I Liceum Ogólnokształcące im. dr Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
45	Pona	Milena	II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Słupsku

46	Racki	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Pucku
47	Ramotowski	Paweł	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
48	Regiel	Klaudia	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Karola Wojtyły w Lęborku
49	Ręclawowicz	Julia	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
50	Rojek	Ernest	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
51	Safader	Milan	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
52	Sawczuk	Maciej	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
53	Sebastian	Branicki	ZSSO (Sportowe Liceum Ogólnokształcące nr 7)
54	Serocki	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
55	Siecińska	Małgorzata	I Liceum Ogólnokształcące im. dr Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
56	Sikorska	Julia	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Karola Wojtyły w Lęborku
57	Skopczyński	Jan	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
58	Smugała	Sylwia	Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
59	Staniuk	Julia	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
60	Stankiewicz	Mateusz	Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
61	Strodiuk	Krzysztof	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
62	Szatkowski	Juliusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
63	Śliwińska	Gabriela	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
64	Tasiemski	Szymon	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
65	Tkaczyk	Filip	II LO w Malborku
66	Trynka	Kamil	Zespół Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku
67	Ulita	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
68	Wawrzyniak	Adam	Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku
69	Wiśniewska	Wiktoria	Powiatowy Zespół Szkół w Redzie
70	Wolska	Karolina	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Karola Wojtyły w Lęborku
71	Wolska	Michalina	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Karola Wojtyły w Lęborku
72	Wrona	Agnieszka	II LO w Malborku
73	Zakrzewski	Michał	II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Słupsku
74	Zamojska	Julia	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Karola Wojtyły w Lęborku

75	Zawadzki	Hubert	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
76	Zdybel	Maja	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
77	Znajdek	Kacper	Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
78	Żelazny	Piotr	V liceum Ogólnokształcące im. Płk Stanisława Dąbka w Gdyni